
10034940 10034941 

Stuntz 

Koloběžka 



9 

Vážený zákazníku, 

Gratulujeme Vám k zakoupení tohoto produktu. Přečtěte si 
pozorně následující pokyny a postupujte podle nich, abyste 
předešli možným škodám. Neodpovídáme za škody 
způsobené nedodržením pokynů nebo nesprávným 
použitím. Naskenujte QR kód, abyste získali přístup k 
nejnovějšímu uživatelskému manuálu a dalším informacím o 
produktu. 

OBSAH 

Bezpečnostní pokyny 1 
Přehled produktu 2 
Části 3 
Montáž 3 
Údržba 4 
Pokyny k likvidaci 5 
Výrobce 5 



1 

Poznámka: Maximální hmotnost uživatele je 100 kg. 

  CZ 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Tento výrobek není hračka; je určen pro sport a zábavu.
• Chcete-li brzdit: pomocí nohy, která je vzadu stiskněte brzdu.
• Jelikož většina závažných nehod proběhne v prvním měsíci po koupi,

věnujte čas tomu, abyste se naučili základy ježdění na koloběžce.
• Pro bezpečnost doporučujeme, abyste tento výrobek používali s

ochrannými prvky: přilba, loketní chrániče, kolenačky a rukavice.
• Tento výrobek může používat pouze jedna osoba.
• Respektujte pravidla silničního provozu.
• Vyhýbejte se místům s hustým provozem.
• Vyhněte se kluzkému nebo mokrému povrchu.
• Vyhněte se strmým svahem a ujistěte se, že brzda je v dobrém provozním

stavu.
• Vždy noste boty.
• Dbejte na to, abyste vždy drželi obě ruce na řídítkách.
• Nesnažte se měnit účel tohoto produktu. Tento skútr není vyroben pro

akrobatické ježdění. Nepřeskakujte přes překážky.
• Dbejte na bezpečnost sebe a ostatní v okolí.
• Doporučujeme Vám, abyste koloběžku nepoužívali v noci.



2 

Pevné řídítka 

Brzda 
Dvojitá šroubová svorka 

Matice hlavní trubice 

PŘEHLED PRODUKTU 
  CZ 



3 

  CZ 
ČÁSTI 

Imbusové šrouby 20 x 5 mm (x2) 5 mm Imbusový klíč 

 MONTÁŽ 

1 2 

Matici hlavní trubice utáhněte tak, 
aby byla pevná, ale aby se kolo mohlo 
stále volně pohybovat. 

Odstraňte dva imbusové šrouby na 
řídítkách pomocí imbusového klíče. 



4 

  CZ 
3 4 

Nasuňte řidítka na hlavní trubici, 
dokud se nedotknou matice hlavní 
trubice. 

Utáhněte dva imbusové šrouby na 
řídítkách pomocí imbusového klíče. 

ÚDRŽBA 

• Zkontrolujte četné komponenty zařízení, které jsou připevněny šrouby,
protože se mohou během používání uvolnit.

• Chybné komponenty vyměňujte pouze za originální náhradní díly.
• Odstraňte všechny ostré úlomky způsobené používáním koloběžky.
• Uchovávejte koloběžku na suchém, bezprašném místě.
• Koloběžku nemodifikujte ani neupravujte.
• Pravidelně kontrolujte stav kuličkových ložisek a kol a v případě potřeby je

vyměňte.



5 

  CZ 
POKYNY K LIKVIDACI 

Podle Evropského nařízení odpadu 2012/19 / EU tento 
symbol na výrobku nebo jeho obalu znamená, že výrobek 
nepatří do domácího odpadu. Na základě směrnice by se 
měl přístroj odevzdat na příslušném sběrném místě pro 
recyklaci elektrických a elektronických zařízení. Zajištěním 
správné likvidace výrobku pomůžete zabránit možným 
negativním dopadům na životní prostředí a lidské zdraví, 
což by jinak mohl být důsledek nesprávné likvidace 
výrobku. Pro podrobnější informace o recyklaci tohoto 
výrobku se obraťte na svůj místní úřad nebo na odpadovou 
a likvidační službu vaší domácnosti. 

VÝROBCE 

Chal-Tec GmbH, Wallstraße 16, 10179 Berlín, Německo. 




	10034940 10034941
	OBSAH
	CZ
	BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
	PŘEHLED PRODUKTU

	CZ
	POKYNY K LIKVIDACI
	VÝROBCE




